
令和4年度　政務活動費 会計帳簿 【真誠クラブ】

【収入】 〔単位：円〕

使途基準 項目 備考 川上議員 伊藤議員 萬代議員 板垣議員 寺本議員 児玉議員 今岡議員 高橋議員 福田議員 合　計 返還額

政務活動費 上期分 4月交付 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 2,025,000

下期分 10月交付 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 2,025,000

合　計 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 450,000 0 4,050,000 917,946

【支出】 〔単位：円〕

使途基準 項　目 備　考 川上議員 伊藤議員 萬代議員 板垣議員 寺本議員 児玉議員 今岡議員 高橋議員 福田議員 共通 合　計 差引額

1 研修費 研修航空運賃・宿泊費 (4/16・17福岡） 31,300 31,300 31,300 93,900 3,956,100

2 研修費 研修タクシー他交通費 (4/16・17福岡） 690 690 690 2,070 3,954,030

3 研修費 研修昼食代 (4/16・17福岡） 870 870 870 2,610 3,951,420

4 広報費 広報紙（4月号）印刷費、折込料 50,655 50,655 3,900,765

5 広報費 153,281 153,281 3,747,484

6 調査研究費 視察研修旅費 (5/16～18東京） 457,330 457,330 3,290,154

7 調査研究費 視察先土産代 (5/16～18東京） 14,113 14,113 3,276,041

8 調査研究費 視察研修タクシー代 (5/16～18東京） 12,700 12,700 3,263,341

9 調査研究費 視察研修昼食代 (5/16～18東京） 23,860 23,860 3,239,481

10 調査研究費 視察研修宿泊税 (5/16～18東京） 700 700 3,238,781

11 研修費 研修航空運賃・宿泊費 (6/30～7/1東京） 49,350 49,350 49,350 148,050 3,090,731

12 広報費 広報紙（7月号）印刷費、折込料 57,525 57,525 3,033,206

13 調査研究費 視察研修旅費 (10/5～7東京） 590,520 590,520 2,442,686

14 調査研究費 視察先土産代 (10/5～7東京） 7,242 7,242 2,435,444

15 調査研究費 視察研修タクシー他交通費 (10/5～7東京） 30,170 30,170 2,405,274

16 調査研究費 視察研修昼食代 (10/5～7東京） 21,840 21,840 2,383,434

17 調査研究費 視察研修宿泊税 (10/5～7東京） 1,400 1,400 2,382,034

18 広報費 広報紙（11月号）印刷費、折込料 52,649 52,649 2,329,385

19 広報費 131,229 131,229 2,198,156

20 広報費 広報紙印刷費、振込手数料 63,800 63,800 2,134,356

21 広報費 広報紙（1月号）印刷費、折込料 52,649 52,649 2,081,707

22 資料作成費 複合機リース料 44,880 44,880 2,036,827

23 広報費 広報紙印刷費 128,700 128,700 1,908,127

24 資料購入費 書籍代 924 924 1,907,203

25 資料作成費 コピー代 4,085 4,085 1,903,118

26 広報費 広報紙印刷費 879,296 879,296 2,211,435

27 資料購入費 105,876 105,876 2,105,559

合　計 0 63,800 77,740 49,350 82,210 352,214 0 333,860 129,624 2,043,256 3,132,054

広報紙　印刷費、郵券代、封筒、ラベル代

広報紙印刷費、郵送料、ラベル用紙代

新聞（日本経済、島根日日、日本農業）12か月分


